



Утверждаю:
 Директор ООО "ИНВЕСТ-ТЕХНОЛОГИЯ"
 " " " " 2014г

Годовой комплекс по закупкам в сфере водоснабжения по ООО "ИНВЕСТ-ТЕХНОЛОГИЯ" на 2014г

№	Материалы (наименование)	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (без НДС)	Стоимость руб.
1	Труба полиэтиленовая d 110 мм	м.пог.	50	260	13 000,00
2	Труба полиэтиленовая d 63 мм	м.пог.	40	85	3 400,00
3	Труба стальная d150 мм	м.пог.	25	210	5 250,00
4	Труба стальная d 100 мм	м.пог.	20	150	3 000,00
5	Труба стальная d 219 мм	м.пог.	10	250	2 500,00
6	Сталь листовая толщ. 10 мм	кг	1500	26,4	39 600,00
7	Фланцы стальные d 150 мм	шт	20	950	19 000,00
8	Фланцы стальные d 100 мм	шт	80	750	60 000,00
9	Фланцы стальные d 50 мм	шт	24	350	8 400,00
10	Болты м-12	кг	200	125	25 000,00
11	Болты М-16	кг	160	105,01	16 801,60
12	Гайки М-12	кг	50	158,34	7 917,00
13	Гайки М-16	кг	30	137,86	4 135,80
14	Техрезина	кг	100	81,6	8 160,00
15	Краска	кг	35	80	2 800,00
16	Электроды	кг	150	100	15 000,00
17	Диск обрезной	шт	200	45	9 000,00
18	Кислород	бал.	24	450	10 800,00
19	Газ пропан	бал.	15	850	12 750,00
20	Пиломатериал для щитов	м3	3	6500	19 500,00
21	Ведро	шт	30	100	3 000,00
22	Шланг резиновый d 20 мм	м.пог.	45	50	2 250,00
23	Муфта чугунная d 20 мм	шт	10	20	200,00
24	Контрогайка d 20 мм	шт	10	6	60,00
25	Труба стальная d 20 мм	м.пог.	65	60	3 900,00
26	Муфта ПНД d 100 мм	шт	25	900	22 500,00
27	Муфта ПНД d 50 мм	шт	20	200	4 000,00
28	Вентиль d 20 мм	шт	20	165	3 300,00
29	Цемент	кг	500	6	3 000,00
30	Кирпич	шт	1500	10	15 000,00
31	Кран шаровый d 50мм	шт	12	780	9 360,00
32	Магнитный пускатель ПМЕ - 211 2й величины	шт	12	1500	18 000,00
33	Манометр	шт	10	150	1 500,00
34	Арматура 12мм	кг	100	70	7 000,00
35	Труба п/э d 110 мм	мп	20	280,00	5 600,00
36	Пожарный гидрант	шт	3	8 500,00	25 500,00
37	Труба п/э d 50 мм	м,п	80	50,00	4 000,00
38	Труба d 76 мм	м.п.	150	150,00	22 500,00
39	В/колонка	шт	4	3 500,00	14 000,00
40	Диафрагма	шт	15	300,00	4 500,00
41	Задвижка d50	шт	5	3 500,00	17 500,00
42	Насос ЭЦВ 8-25-100	шт	4	35 000,00	140 000,00
43	Насос ЭЦВ 8-25-100	шт	5	500,00	2 500,00
44	Монометр ЭКМ до 5 АТМ	шт	5	500,00	2 500,00
45	Электродвигатель 7,5 кВт	шт	1	8 100,00	8 100,00
46	Электродвигатель 5 кВт	шт	1	5 500,00	5 500,00
46	Уголок 45x45	м.п.	25	90,00	2 250,00
				Итого	631 034,40